
          

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 21  грудня 2020 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№104/2020 

 
Про утворення комісії з питань  

захисту прав дитини  

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» та з метою забезпечення реалізації прав дитини на життя, 
охорону здоров’я, освіту, соціальний захист, сімейне виховання та всебічний 
розвиток, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в  
Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Утворити комісію  з питань захисту прав дитини та затвердити її склад,  

що додається (додаток 1). 

2.  Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини, що 
додається (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк. 

 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’якущак 

 

 

 

  


